
 
Znak: AG-I.272.1.10.2015                                                                                  Kielce, 10 czerwca 2015 r. 
 
 

 
Informacja dla Wykonawców nr 1  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Świadczenie usług utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych na potrzeby 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach”, znak: AG-I.272.1.10.2015.      
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela 
wyjaśnień:  

 
Pytanie 1: 
Na podstawie art. 38 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych zwracam się do Zamawiającego  
z prośbą o rozszerzenie warunków udziału w postępowaniu nr AG-1.272.1.10.2015 na Świadczenie 
usług utrzymania czystości i wykonanie prac porządkowych na potrzeby Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach poprzez dodatnie w rozdziale „XIII. Wykaz dokumentów i oświadczeń, jakie 
mają dostarczyć Wykonawcy." kolejnego punktu nr 4 jako załącznika nr 7 - wykazu zrealizowanych 
usług co najmniej dwóch trwających minimum 6 miesięcy w ramach jednego kontaktu usług sprzątania  
w budynkach użyteczności publicznej o łącznej powierzchni wewnętrznej przekraczającej 6000 m2 
odpowiadających swoim zakresem i wartością przedmiotowemu zamówieniu wraz z listami 
referencyjnymi zobowiązującego Wykonawców do wykazania się w ofercie wiedzą i doświadczeniem . 
Zamawiający w obecnej SIWZ oceni spełnienie warunku na podstawie złożonego oświadczenia  
z art. 22 ust. 1 ustawy, co może być nierzetelną informacją złożoną przez wiele konkurencyjnych firm, 
nieposiadających odpowiednich kwalifikacji do realizacji niniejszego zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2: 
W załączniku nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 2.3 Powierzchnia do sprzątania w 
budynku przy al. IX Wieków Kielc 3 w punkcie 5 Zamawiający określa sprzątanie pomieszczeń CPR - 
codziennie. Czy oznacza to sprzątanie także w dni wolne od pracy ? 
 
Odpowiedź: 
CPR należy sprzątać codziennie, także w dni wolne od pracy.  
 
Pytanie 3: 



Czy zakres prac i powierzchnia sprzątania uległa zmianie w porównaniu do poprzedniego postępowania 
przetargowego ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zakres prac i powierzchnia do sprzątania uległa zmianie w porównaniu do poprzedniego 
postępowania przetargowego. Ponadto Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie jest zupełnie 
nowym postępowaniem i dlatego Zamawiający zapisał dla tego postępowania nowe postanowienia i 
nowe warunki.   
 
Pytanie 4: 
Proszę o podanie powierzchni wykładzin dywanowych i dywanów. 
 
Odpowiedź: 
W okresie wykonywania usługi przewidujemy do utrzymania czystości nieliczne dywany i wykładziny  
– szacunkowo około 60 m². 
 
Pytanie 5: 
Proszę o podanie wagi zasłon podlegających praniu. 
 
Odpowiedź: 
Waga zasłon – około 25 kg. 
 
Pytanie 6: 
Proszę o podanie m2 firan podlegających praniu. 
 
Odpowiedź: 
Firany – około 150 m². 
 
Pytanie 7: 
Proszę o podanie powierzchni verticali podlegających czyszczeniu. 
 
Odpowiedź: 
Verticale – około 200 m². 
 
Pytanie 8: 
Ile razy w okresie świadczenia usługi mają być czyszczone verticale. 
 
Odpowiedź: 
Verticale w okresie świadczenia usługi mają być czyszczone jeden raz. 
 
Pytanie 9: 
Ile razy w okresie świadczenia usługi mają być prane firany i zasłony? 
 
Odpowiedź: 
Firany i zasłony w okresie świadczenia usługi mają być prane jeden raz. 
 
Pytanie 10: 



W jakim terminio i na jakiej powierzchni planowane są remonty? 
 
Odpowiedź: 
Remont w budynku „A” prowadzony jest sukcesywnie i zakończy się z końcem 2015 roku. 
 
Pytanie 11: 
Ile dni w okresie świadczenia usługi będą odbywały się konferencje w dni wolne od pracy? Ile godzin 
dziennie ma być świadczona ta usługa? Proszę o podanie tych informacji w podziale na budynki. 
 
Odpowiedź: 
Konferencje w dni wolne mogą odbywać się tylko w budynku „A” lub „C-I” przy al. IX Wieków Kielc 3,  
w okresie trwania umowy może ich być nie więcej niż 5. 
  
Pytanie 12: 
Ile osób pracuje we wszystkich budynkach? 
 
Odpowiedź: 
W budynkach podlegających sprzątaniu zatrudnionych jest obecnie około 800 osób. 
 
Pytanie 13: 
Proszę o podanie ilości łazienek w których mają być wstawione wiadra na nieczystości płynne. 
 
Odpowiedź: 
Wiadra mają być wstawione do wszystkich łazienek wymienionych w tabelach pkt. 2 Opisu Przedmiotu 
Zamówienia. 
 
Pytanie 14: 
Czy świadczenie usługi sprzątania na wszystkich powierzchniach na ul. Skrajnej 61 ma odbywać się  
z częstotliwością jeden raz w tygodniu? 
 
Odpowiedź: 
Na ul. Skrajnej 61 sprzątanie ma się odbywać z częstotliwością podaną w tabeli nr 2.6 Opisu 
Przedmiotu Zamówienia. 
 
Pytanie 15: 
Co oznacza skrót CPR? 
 
Odpowiedź: 
CPR – pracujące w ruchu ciągłym Centrum Powiadamiania Ratunkowego. 
 
Pytanie 16: 
Co oznacza skrót WZON? 
 
Odpowiedź: 
WZON – Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 
 
Pytanie 17: 



W jakich godzinach i ile dni w tygodniu należy świadczyć prace porządkowe w pomieszczeniach CPR  
w budynku „C-1" gdzie praca odbywa się w ruchu ciągłym (całodobowo) - pytanie dotyczy zapisu SIWZ 
znacznik nr 1 pkt 4.1 a)? Proszę o podanie powierzchni podlegającej sprzątaniu całodobowo. 
 
Odpowiedź: 
Przywołany punkt dotyczy pracy serwisu dyżurnego pracującego w dni robocze Urzędu, w CPR. Serwis 
dyżurny świadczy doraźne prace porządkowe na całym obszarze gdy taka potrzeba wystąpi. 
Powierzchnia do sprzątania codziennego CPR podana jest w tabeli pkt. 2.3 Opisu Przedmiotu 
Zamówienia. 
 
Pytanie 18: 
W których budynkach odbywają się obecnie prace remontowe? 
 
Odpowiedź: 
Prace remontowe prowadzone są aktualnie w budynku „A” przy al. IX Wieków Kielc 3. 
 
Pytanie 19: 
Czy usługa obejmuje również mycie okien w budynkach? Jeżeli tak to ile razy w okresie świadczenia 
usługi należy ja wykonać, oraz proszę o podanie powierzchni tych okien. 
 
Odpowiedź: 
Informacja na temat terminu mycia okien w klatkach schodowych, holach, korytarzach  i sanitariatach 
ujęta jest w pkt. 3.2 lit. b, a w pomieszczeniach biurowych i technicznych w pkt. 3.2 lit. d. Łączna 
(jednostronna) powierzchnia okien do mycia w okresie umowy około 3.891 m². 
 
Zamawiający informuje, że niniejsza informacja stanowi integralną część SIWZ.  


